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II Międzynarodowe Forum Inwestycyjne Skarżysko-
Kamienna 2017

1-2 września

W Skarżysku – Kamiennej pod patronatem marszałka Adam Jarubasa odbędzie się II
Międzynarodowe Forum Inwestycyjne. Spotkanie ma na celu promocję oferty inwestycyjnej
miasta oraz  regionu świętokrzyskiego jako atrakcyjnego i przyjaznego dla inwestorów
zewnętrznych. W konferencji wezmą udział samorządowcy, eksperci, przedstawiciele
zagranicznych podmiotów reprezentujących administrację publiczną, biznes oraz
organizacje pozarządowe.

Międzynarodowe Forum Inwestycyjne  będzie okazją do zaprezentowania rosnącego
potencjału miasta, lokalnych przedsiębiorców, kapitału ludzkiego i potencjału logistycznego.
W programie m.in. materiał filmowy o inwestycji, która może odmienić Skarżysko – Park
przy zalewie Bernatka, historia największego zakładu skarżyskiego, a także rozmowy na
temat potrzeb i możliwości wsparcia polskich firm zainteresowanych wejściem na
zmieniający się amerykański rynek żywnościowy, pozyskiwania  funduszy unijnych na
działania ekologiczne. Odbędzie się także rozmowa z Michałem Matysem, dziennikarzem,
pisarzem, autorem książki „Grube ryby”. Przygotowano także szereg atrakcji dla
mieszkańców.  1 września mieszkańcy mogą wybrać się na Targi Pracy, zaś 2 września
rozegrany zostanie Turniej Piłki Nożnej “TEVOR” oraz mecz siatkarski Społem Kielce –
ZAKSA Kędzierzyn Koźle. Dodatkowo przez dwa dni będzie można dobrze zjeść podczas
organizowanego po raz drugi w mieście Street Food Festivalu.

II Międzynarodowemu Forum Inwestycyjnemu towarzyszyć będzie akcja społeczna Gazety
Wyborczej “Pracownia Miast” poświęcona wyzwaniom, przed którymi stoją polskie miasta.
Podczas warsztatów i konferencji mieszkańcy razem z samorządowcami, ekspertami,
społecznikami, przedstawicielami świata biznesu i kultury starają się zmieniać swoje “małe
ojczyzny”.

Międzynarodowe Forum Inwestycyjne odbędzie się w Miejskim Centrum Kultury w
Skarżysku – Kamiennej.
Szczegółowy program oraz więcej informacji

http://mfi.skarzysko.pl/

